

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนสายวัดเพชรสุวรรณ - เกาะแก้ว (ช่วงที่ 2) โดยทำการ

ปร.4แผ่นที่ 3

ก่อสร้างถนนลงหินผุกว้าง 8.00 เมตร ยาว 800 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร

ปริมาตรหินผุไม่ต่ำกว่า 16,180 ลูกบาศก์เมตร ท่อลอดเหลี่ยม ขนาดกว้าง 1.50 เมตร

ยาว 12.00 เมตร สูงประมาณ 1.80 เมตร จำนวน 1 จุด ขนาดกว้าง 1.50 เมตร

ยาว 10.00 เมตร สูงประมาณ 1.80 เมตร จำนวน 1 จุด แบบเลขที่ จข.1/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 -1 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
งานท่อลอดเหลี่ยมยาว 10 เมตร									
1	งานขุดดิน	30	ลบ.ม.	-	-	100	3,000	3,000	
2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ยาว 6.00 เมตร	75	ท่อน	510	38,250	130	9,750	48,000	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	17	ลบ.ม.	1,650	28,050	435	7,395	35,445	
4	เหล็ก RB 6	0.12	ตัน	21,760	2,611	4,100	492	3,103	
5	เหล็ก RB 9	0.60	ตัน	20,600	12,360	4,100	2,460	14,820	
6	เหล็ก DB 12	0.30	ตัน	19,670	5,901	3,300	990	6,891	
7	เหล็ก DB 16	0.40	ตัน	19,870	7,948	3,300	1,320	9,268	
8	เหล็ก DB 20	0.08	ตัน	19,590	1,567	2,900	232	1,799	
9	งานแบบหล่อคอนกรีต	100	ตร.ม.	-	-	130	13,000	13,000	
10	ไม้แบบและไม้คร่าว	16	ลบ.ฟ.	560	8,960	-	-	8,960	
11	ตะปู	25	ก.ก.	44	1,100	-	-	1,100	
12	ลวดผูกเหล็ก	45	ก.ก.	42	1,890	-	-	1,890	
13	น้ำมันทาแบบ	20	ลิตร	15	300	10	200	500	
14	กระดาษขานอ้อย	1	แผ่น	380	380	-	-	380	
15	แอสฟัลท์	1	ลิตร	15	15	10	10	25	
รวมค่างานต้นทุน (3)								148,181	